OBJETO:  Contratação de empresa para 

aquisição de vergalhões e chapa fina para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Obras, 

Viação e Serviços Urbanos da prefeitura Fátima do 

Sul/MS. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), 

a serem pagos na forma pactuada. 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

15.451.0013.1.005 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E 

REFORMA DA ÁREA DE LAZER;  

4.4.90.51.00.00.00.00 00.01.0000 Obras e 

Instalações. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do art. nº.